
 
 

 

SIA “CEWOOD”  Reģ. Nr. 45403042702 
“Galdusalas-1”, Jaunlaicenes pagasts, Alūksnes novads, LV-4336 
Luminor Bank AS Latvian branch, LV60 RIKO 0002 93033 1874 

 

 

Trauksmes cēlēja 

ziņojuma veidlapa 
 

  

SIA “CEWOOD” 

Trauksmes celšanas centrs 

“Galdusalas-1”, Jaunlaicenes pagasts, 

Alūksnes novads 

trauksmescelejs@cewood.com 

Iesniedzējs: 

Vārds, Uzvārds:___________________________ 

Adrese:__________________________________ 

e-pasts:__________________________________ 

Tel.:_____________________________________ 

 

1. Pārkāpuma / situācijas apraksts 

Lūdzu, norādiet skaidru un pēc iespējas detalizētu informāciju, norādot: 

• Uzņēmumu vai iestādi, kā arī struktūrvienību (departamentu, nodaļu, sektoru) kurā 

pārkāpums novērots; 

• Informāciju par fiziskajām vai juridiskajām personām, par kurām ir pamats uzskatīt, 

ka tās iesaistītas šā pārkāpuma izdarīšanā; 

• Kā Jūs uzzinājāt par pārkāpumu; 

• Pārkāpuma būtību, minot konkrētus faktus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

SIA “CEWOOD”  Reģ. Nr. 45403042702 
“Galdusalas-1”, Jaunlaicenes pagasts, Alūksnes novads, LV-4336 
Luminor Bank AS Latvian branch, LV60 RIKO 0002 93033 1874 

2. Sabiedrības apdraudējums 

Lūdzu, atzīmējiet atbilstošāko/-ās jomu, kurā Jūsu novērotais pārkāpums 

apdraud vai varētu apdraudēt sabiedrības intereses. 

 amatpersonu bezdarbība, nolaidība vai dienesta stāvokļa ļaunprātīga 

izmantošana; 

 korupcija; 

 krāpšana; 

 publiskas personas finanšu līdzekļu vai mantas izšķērdēšana; 

 izvairīšanās no nodokļu samaksas; 

 sabiedrības veselības apdraudējums; 

 pārtikas drošības apdraudējums; 

 būvniecības drošības apdraudējums; 

 vides drošības apdraudējums; 

 darba drošības apdraudējums; 

 sabiedriskās kārtības apdraudējums; 

 cilvēktiesību pārkāpums/-i; 

 pārkāpums/-i publisko iepirkumu jomā; 

 pārkāpums/-i finanšu un kapitāla tirgus sektorā; 

 konkurences tiesību pārkāpums/-i; 

 cits, norādiet, kāds _______________________ 

 

Lūdzu, paskaidrojiet, kāpēc Jūsuprāt pārkāpums apdraud vai varētu 

apdraudēt sabiedrības intereses. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

SIA “CEWOOD”  Reģ. Nr. 45403042702 
“Galdusalas-1”, Jaunlaicenes pagasts, Alūksnes novads, LV-4336 
Luminor Bank AS Latvian branch, LV60 RIKO 0002 93033 1874 

3. Jūsu saistība ar uzņēmumu vai iestādi 

Lūdzu, norādiet, kādas ir Jūsu profesionālās attiecības ar uzņēmumu vai 

iestādi, kurā novērots pārkāpums. 

 

 Esmu darbinieks 

 Man ir noslēgts uzņēmuma līgums; 

 Esmu brīvprātīgais 

 Esmu darījumu partneris (piemēram, pakalpojumu sniedzējs, preču piegādātājs 

u.c.) 

 Dibinu darba tiesiskās vai salīdzināmas attiecības (piemēram, prakse) 

 Cita saistība ___________________________________ 

 

Komentāri (Lūdzu, norādiet precīzi): 

 

 

 

4. Iepriekšējā ziņošana 

Lūdzu, norādiet, vai par konkrēto gadījumu esat ziņojis/-usi iepriekš, kā 

arī norādiet konkrēti, kam, kad un kāds bija rezultāts pēc ziņošanas. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

SIA “CEWOOD”  Reģ. Nr. 45403042702 
“Galdusalas-1”, Jaunlaicenes pagasts, Alūksnes novads, LV-4336 
Luminor Bank AS Latvian branch, LV60 RIKO 0002 93033 1874 

5. Papildu komentāri / lūgumi 

Lūdzu, norādiet, vai Jums ir kādi papildu komentāri vai lūgumi, lai varētu 

efektīvāk nodrošināt Jūsu aizsardzību vai izmeklēt gadījumu, piemēram, 

norādīt uz dokumentiem, kuru nav Jūsu rīcībā, bet tie ir citas 

personas/darbinieka rīcībā. 

 

 

 

 

 

 

 

6. Pielikumi 

Lūdzu, norādiet šim ziņojumam pielikumā pievienoto dokumentu 

sarakstu. Pievienojiet fotogrāfijas, dokumentus, e-pasta sarakstes, 

atbildes, ja esat ziņojis/ -usi iepriekš u.c. pierādījumus, kas apstiprina Jūsu 

norādīto informāciju, ja šādi pierādījumi Jums ir pieejami. Ja Jums nav 

pieejami dokumenti, bet zināt, kur tie atrodas un kur tos var pārbaudīt, 

lūdzu, norādiet to pie 5. punkta. 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

 

 

 



 
 

 

SIA “CEWOOD”  Reģ. Nr. 45403042702 
“Galdusalas-1”, Jaunlaicenes pagasts, Alūksnes novads, LV-4336 
Luminor Bank AS Latvian branch, LV60 RIKO 0002 93033 1874 

 

 

SIA “CEWOOD” savā darbībā ievēro augstus konfidencialitātes standartus, un informācija, ko Jūs 

sniedzat šajā trauksmes cēlēja ziņojuma veidlapā, tiks izmantota tikai tiktāl, cik tas nepieciešams 

konkrētā gadījuma risināšanai. Jūsu iesniegums uzreiz pēc tā saņemšanas tiek pseidonimizēts, un 

tālākajā darbā tiek izmantots Jūsu iesniegumam piešķirtais kods, neizmantojot Jūsu personas datus. 

 

 

Iesniedzot šo trauksmes cēlēja ziņojuma veidlapu, es: 

 piekrītu manu personas datu apstrādei (ziņojuma reģistrācijai, norādīto ziņu pārbaudei un atkārtotai saziņai 

ar mani); 

 apliecinu, ka ziņojumā norādīto informāciju uzskatu par patiesu; 

 apzinos, ka par apzināti nepatiesu ziņu sniegšanu mani var saukt pie normatīvajos aktos noteiktās atbildības. 

 

 

Datums: _________________ 

 

 

 

 

Iesniedzējs: _____________________/__________________________/ 
Paraksts   Vārds, Uzvārds 

 

 


